2.1 Os materiais serão utilizados exclusivamente para a continuidade das atividades

objeto do Termo de Ajuste no 2312014, celebrado entre DOADOR e a DONATARIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

CLÁUSULA TERCEIRA . DO VALOR

3.1 O valor dos bens objeto da presente doação perfaz o total de RS 11.800,00 (onze mil

e oitocentos reais), conforme valor lançado na nota Íiscal de aquisição.

CLÁUSULA QUARTA . DAS OBRIGAÇÕES DAS PARTES

4.1 Das obrigaçôes dc DOADôR:

a) pubiicar efiraÍo do presente termo no Diário Eletrônico do Município.

4.2 Das obrigaçóes da DONATÁR|Ar

a) Utilizar os bens em conformidade à finalidade da parceria celebrada com o DOADOR;